Datenblatt zu Säulenvitrine VERSUS 300
Ralf Schulte Handelsvertretung GmbH
- kita-ausstatter.de -
Schreibers Hof 7
59469 Ense
Germany
Fon: 02938 / 5571770
Fax: 02938 / 5571771
Mail: info@kita-ausstatter.de
Geschäftsführer: Ralf Schulte
Handelsregister:
Amtsgericht Arnsberg HRB 10693
USt.Id.: DE177131426
Steuernr.: 343/5749/0633
Bankverbindung:
Ostsächsische Sparkasse Dresden
IBAN: DE56 8505 0300 3000 1562 31
BIC: OSDDDE81XXX
Seite 1 von 1
Artikel-Nr.: ST-V022.DSL.11
Hersteller: ST-Vitrinen
Gewählte Variante:
Größe: B/H/T 400x2000x400 mm
747,00 € *
*inkl.MwSt., frachtfrei ab 250,00 EUR, sonst zzgl. 7,50 EUR Fracht.
Inhalt: 1 Stück
Lieferzeit ca. 1-2 Wochen
Säulenvitrine VERSUS 300
Verfügbare Varianten:
Größe
• B/H/T 400x2000x400 mm
• B/H/T 500x2000x500 mm
• B/H/T 600x2000x400 mm
Bitte beachten: Preise für Varianten können abweichen. Die gültigen Preise finden Sie unter www.kita-ausstatter.de/956/saeulenvitrine-versus-300
Produktinformationen "Säulenvitrine VERSUS 300":
Elegante Säulenvitrine mit nur 22 mm Rahmen-Profilbreite bietet von allen Seiten einen optimalen Blick auf die ausgestellten Exponate.
Die moderne Glas-Standvitrine VERSUS 300 hat eckige, verwindungssteife Aluminium-Profilen mit Oberfläche aus hochwertiger Eloxierung in
Silber (Alu-Natur).
Alle außenliegenden Glasscheiben sind aus ESG-Sicherheitsglas. Die Alu-Rahmenprofile der Vitrine sind 22 mm breit.
Die rahmenlose Ganzglas-Drehtür mit stabilen, formschönen Drehbändern, ist nach rechts öffnend und abschließbar durch 1 Sicherheitsschloss
mit insgesamt 2 Schlüsseln.
Hohe Staubdichtigkeit durch umlaufend versiegelte Glasflächen und Staubschutz-Leisten an den Türen.
Der stromsparende LED-Strahler im Deckenbereich der Glasvitrine sorgt für die richtige Beleuchtung des Vitrineninhalts.
Lieferung inklusive
4 stufenlos höhenverstellbaren Glasfachböden.
1 in die Decke integrierten LED-Strahler als Beleuchtung.
Die Säulenvitrine wird fertig montiert und aufstellbereit geliefert - Fachböden sind separat verpackt.
Lieferbare Abmessungen:
B/H/T 400 x 2000 x 400 mm
B/H/T 500 x 2000 x 500 mm
B/H/T 600 x 2000 x 400 mm (Tür an der schmalen Seite, Breite 400 mm!)
Max. Belastbarkeit ca. 15 kg je Fachboden bei gleichmäßiger Lastverteilung.
Weitere Bilder zu "Säulenvitrine VERSUS 300":